
1e WIJZIGING Nadere regels subsidie Voorschoolse Educatie Helmond 2024 

Het college van de gemeente Helmond; 

  

Gelet op artikel 1.4 lid 2 van de Algemene subsidieverordening 2020 Helmond; 

  

B e s l u i t: 

Vast te stellen de 1e wijziging van de Nadere regels subsidie Voorschoolse Educatie Helmond 2024. 

Artikel I   
Artikel 2.6 lid 2 komt als volgt te luiden: 

2. Het tarief als bedoeld in lid 1 bedraagt maximaal €11,69 per uur voor het kalenderjaar 2024. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

  

Besloten in de vergadering van 6 februari 2024. 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

Mevrouw P.J.M.G Blanksma-van den Heuvel 

de burgemeester 

mr. A.S. Meijer 

gemeentesecretaris 

Nr. 71861 

GEMEENTEBLAD 16 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2024 nr. 71861 16 februari 2024 1 


